РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25.09.2020  г.                               п. Южно-Енисейск                                    № 1-4
Об утверждении составов постоянных комиссий.

   В соответствии с Уставом  Южно-Енисейского сельсовета, зарегистрированного управлением юстиции администрации края 20.08.2015г. Южно-Енисейский сельский  Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1.  Утвердить составы постоянных комиссий:

По законодательству, бюджету, финансам и муниципальной собственности
В количестве 4 человек персонально:

1. Фокина Н.А.

2.  Криворотова А.Н.
3.  Докул –оол А.И.

4.  Багнюк И.А.
По жилищно – коммунальным  и социальным вопросам

В количестве 3   человек персонально:

1. Низамеев Р.А.
2. Путинцева М.Ю.
3. Петрова Е.В.
2.  Настоящее  решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник»
Глава сельсовета,  исполняющий полномочия

Председателя Южно-Енисейского

сельского    Совета депутатов                                                А.А.Криворотов